2024年４月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ  北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

共同ファンド組成に向けた協定締結に関するお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）は、無錫市濱湖産業投資開発（グループ）有限公司

と、Wuxi Innovation Investment Group Co., Ltd.の３社間で、1億米ドル規模のファンド「GNI 中日

产业基金（参考訳：GNI中日産業基金）」（以下、当共同ファンド）の組成に向けた協定を締結しました

ので、お知らせいたします。

 当共同ファンドは、バイオ医薬品事業やヘルスケア事業のみならず、これら事業へ応用可能な AI等

の最先端技術など幅広い領域への投資を行うことで、相互の産業協力及び業界の健全な発展促進を図っ

ていきます。出資金額を含む当共同ファンドの詳細につきましては、今後、３社間で協議したうえで決

定いたします。

当社は投資事業を将来事業の柱の一つとして捉えており、その確立に向けた第一歩となります。

 なお、2024年 12月期の業績見込みには、織り込んでおりません。業績に与える影響並びにファンド

組成に係る開示すべき事項が判明次第、お知らせいたします。

無錫市濱湖産業投資開発（グループ）有限公司について

2023年 11月に無錫濱湖区直属の国有企業として設立され、登録資本金 10億元（約 200億円）をもと

に、土地開発、産業投資、株式投資に焦点を当てた事業を展開しており、科学技術イノベーションや産

業運営など、多くの子会社を管理しています。

Wuxi Innovation Investment Group Co., Ltd.について

シード期の企業を対象としたエンジェル投資、VC事業や、M&Aファンド事業などを運営する無錫市最大

の国営投資会社です。バイオ医薬、半導体（集積回路）業界への投資に重点を置き、VC、PEM&A 及びそ

の他の株式投資ファンドを管理しています。

以上